

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## DB Langeland ApS

Ørstedsgade 6 A  
5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 25 76 19

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. marts 2019



Gitte Therese Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

DB Langeland ApS  
Ørstedsgade 6 A  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 33 25 76 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 3. november 2010

Hjemsted: Langeland

**Direktion**

Gitte Therese Hansen, direktør  
Johnny Didriksen, direktør

**Revisor**

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 209.330, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 715.337.

Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Oplysning om egne kapitalandele**

#### **Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning**

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 26.667 kr.

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 33,3%

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.906.556</b>	<b>1.708.465</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.609.308</u>	<u>-1.332.612</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>297.248</b>	<b>375.853</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-21.752</u>	<u>-8.084</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>275.496</b>	<b>367.769</b>
Finansielle indtægter		11	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.511</u>	<u>-4.958</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.996</b>	<b>362.811</b>
Skat af årets resultat		<u>-61.666</u>	<u>-81.710</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>209.330</u></b>	<b><u>281.101</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		195.000	225.000
Overført resultat		<u>14.330</u>	<u>56.101</u>
		<b><u>209.330</u></b>	<b><u>281.101</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.670	77.952
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>75.670</u>	<u>77.952</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>75.670</u>	<u>77.952</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.500	211.393
Udskudt skatteaktiv		0	1.100
Selskabsskat		37.434	11.560
<b>Tilgodehavender</b>		<u>329.934</u>	<u>224.053</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>838.819</u>	<u>901.506</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.168.753</u>	<u>1.125.559</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.244.423</u></u>	<u><u>1.203.511</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		440.337	351.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret		195.000	225.000
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>715.337</b></u>	<u><b>656.007</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.620	85.040
Anden gæld		438.466	462.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>529.086</b></u>	<u><b>547.504</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>529.086</b></u>	<u><b>547.504</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.244.423</b></u>	<u><b>1.203.511</b></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.406.963	1.122.014
Pensioner	120.000	165.000
Andre omkostninger til social sikring	25.950	19.568
Andre personaleomkostninger	<u>56.395</u>	<u>26.030</u>
	<b><u>1.609.308</u></b>	<b><u>1.332.612</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

**2 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	351.007	225.000	656.007
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Ordinært udbytte på egne aktier	0	75.000	-75.000	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>14.330</u>	<u>195.000</u>	<u>209.330</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>440.337</u></b>	<b><u>195.000</u></b>	<b><u>715.337</u></b>

**3 Eventualposter mv.****Leasingforpligtelse**

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.229 ialt kr. 71.038. Restværdi ved udløb kr. 15.000.

**Huslejeforpligtelse**

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig husleje på kr. 101.550 og kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning 01.08.2022.

## NOTER

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 368.170. Samlede hæftelser udgør kr. 350.000.